Rua 7-A, 127-N – Jardim do Amor – TANGARÁ DA SERRA - MT - CEP: 78300-000
FONES: (65) 3325-1374/ 3326-8264 / 3326-1988 / 98401-2563 – E-mail: cismnorte@terra.com.br

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO MÉDIO NORTE
MATOGROSSENSE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 007/2019
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2019
INEXIGIBILIDADE N.º 001/2019
OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas prestadores de serviços técnico-
profissionais na área da saúde, para realização de Consultas Médica Especializada,
Realização de Exames de Apoio Diagnóstico e Procedimentos Cirúrgicos.

CONTRATADO: SOUZA & VIDAL SOCIEDADE MÉDICA
CNPJ: 33.585.939/0001-14
VALOR ESTIMADO: R$ 33.294,26
PRAZO DE VIGENCIA: 06/06/2020  DATA DA ASSINATURA: 02/09/2019

CONTRATADO: CLINICA E MICORCIRURGIA DE OLHOS LTDA
CNPJ: 26.795.401/0001-79
VALOR ESTIMADO: R$ 214.765,72
PRAZO DE VIGENCIA: 06/06/2020  DATA DA ASSINATURA: 02/09/2019

CONTRATADO: TORRES CARDIOLOGIA E MEDICINA DO TRABALHO EIRELI
CNPJ: 03.229.900/0001-01
VALOR ESTIMADO: R$ 67.815,81
PRAZO DE VIGENCIA: 06/06/2020  DATA DA ASSINATURA: 02/09/2019

CONTRATADO: NEOMED ATENDIMENTO HOSPITALAR EIRELI ME
CNPJ: 22.079.423/0001-81
VALOR ESTIMADO: R$ 122.880,00
PRAZO DE VIGENCIA: 06/06/2020  DATA DA ASSINATURA: 02/09/2019

___________________________________________________________________________

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO 063/CISMNORTE/2018 ADESÃO 015/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 032/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS
HOSPITALARES.
CONTRATADO: W M SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA – EPP
CNPJ: 10.532.271/0001-41
PRAZO DE VIGENCIA: 30/11/2019   DATA DA ASSINATURA: 03/09/2019

Rua 7-A, 127-N – Jardim do Amor – TANGARÁ DA SERRA - MT - CEP: 78300-000
FONES: (65) 3325-1374/ 3326-8264 / 3326-1988 / 98401-2563 – E-mail: cismnorte@terra.com.br

CONTRATO 023/CISMNORTE/2019 ADESÃO 003/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO
012/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (CARNES E
DERIVADOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS E OUTROS) E NÃO PERECÍVEIS ESTOCÁVEIS,
com a finalidade de suprir as necessidades do Hospital Regional de Barra do Bugres-MT.
CONTRATADO: RENATO RODRIGUES DE MORAES-EPP
CNPJ: 05.579.163/0001-94
VALOR ESTIMADO: R$ 171.233,00
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses  DATA DA ASSINATURA: 06/09/2019

CONTRATO 024/CISMNORTE/2019 ADESÃO 003/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO
012/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (CARNES E
DERIVADOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS E OUTROS) E NÃO PERECÍVEIS ESTOCÁVEIS,
com a finalidade de suprir as necessidades do Hospital Regional de Barra do Bugres-MT.
CONTRATADO: C. R. DOS SANTOS COMÉRCIO DE ALIMENTOS-ME
CNPJ: 20.307.873/0001-59
VALOR ESTIMADO: R$ 43.517,00
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses  DATA DA ASSINATURA: 06/09/2019

CONTRATO 025/CISMNORTE/2019 ADESÃO 003/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO
012/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (CARNES E
DERIVADOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS E OUTROS) E NÃO PERECÍVEIS ESTOCÁVEIS,
com a finalidade de suprir as necessidades do Hospital Regional de Barra do Bugres-MT.
CONTRATADO: MOREIRA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 08.436.811/0001-41
VALOR ESTIMADO: R$ 41.932,50
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses  DATA DA ASSINATURA: 06/09/2019

CONTRATO 026/CISMNORTE/2019 ADESÃO 003/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO
012/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (CARNES E
DERIVADOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS E OUTROS) E NÃO PERECÍVEIS ESTOCÁVEIS,
com a finalidade de suprir as necessidades do Hospital Regional de Barra do Bugres-MT.
CONTRATADO: NUTRICENTER - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E
HOSPITALARES - ME
CNPJ: 06.372.763/0001-40
VALOR ESTIMADO: R$ 2.600,00
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses  DATA DA ASSINATURA: 06/09/2019

CONTRATO 027/CISMNORTE/2019 ADESÃO 003/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO
012/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (CARNES E
DERIVADOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS E OUTROS) E NÃO PERECÍVEIS ESTOCÁVEIS,
com a finalidade de suprir as necessidades do Hospital Regional de Barra do Bugres-MT.
CONTRATADO: COMERCIAL CMX DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 09.542.453/0001-14
VALOR ESTIMADO: R$ 62.214,00
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses  DATA DA ASSINATURA: 06/09/2019

Rua 7-A, 127-N – Jardim do Amor – TANGARÁ DA SERRA - MT - CEP: 78300-000
FONES: (65) 3325-1374/ 3326-8264 / 3326-1988 / 98401-2563 – E-mail: cismnorte@terra.com.br

CONTRATO 028/CISMNORTE/2019 ADESÃO 003/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO
012/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (CARNES E
DERIVADOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS E OUTROS) E NÃO PERECÍVEIS ESTOCÁVEIS,
com a finalidade de suprir as necessidades do Hospital Regional de Barra do Bugres-MT.
CONTRATADO: S.J.G. PAGANINI – COMÉRCIO ME
CNPJ: 04.193.497/0001-62
VALOR ESTIMADO: R$ 106.700,00
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses  DATA DA ASSINATURA: 06/09/2019